Совет депутатов Ярковского сельсовета

Р Е Ш И Л:
         1. Субсидий на реализацию мероприятий подпрограммы "Безопасность
жилищно-коммунального хозяйства" в рамках ГП "Жилищно-коммунальное
хозяйство Новосибирской области" в сумме 330000,00 руб. (Триста тридцать
тысяч рублей 00 копеек) выделить МУП ЖКХ «Ярковское» на погашение
кредиторской задолженности за потребленные топливно-энергетические
ресурсы.
         2. Выделить средства на софинансирование мероприятий из бюджета
Ярковского сельсовета по данной целевой программе (не менее 5%) в сумме
17300,00 руб. (Семнадцать тысяч триста рублей 00 копеек) и передать МУП
ЖКХ «Ярковское».
         3.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приобская
правда».

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                        Г.И.Василенко